
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 31 ราย 40 แปลง เนื้อที่ประมาณ 
802 - 1 - 88 ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่   9   เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

1 นางสาว จันทร์เพ็ญ สุริยจันทร์ 6 5240IV3252 7 2 54 10 กันจุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์

2 นางสาว ส าราญ แสงดาว 7 3651 41 1 3 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

5 3628 1 1 39 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

6 3628 7 1 50 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

18 3625 9 2 41 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

10 3605 1 3 64 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

15 3605 10 1 40 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

5 นางสาว สุวัลลา สิงห์ลอ 8 3625 20 3 17 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

6 นาย ส าเริง ใจเอ้ือ 8 3629 33 1 9 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

15 3628 36 1 7 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

14 3628 20 2 94 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

20 3605 29 0 30 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

23 3605 15 0 93 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

9 นาย ทรงชัย ดีธงทอง 29 5141I8806 11 1 48 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์

10 นาง อรุณี เพ็งแก่นแท้ 13 5241IV3298 5 3 96 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์

11 นางสาว ค าพา ยศสกุล 43 5241III3092 14 1 19 6 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์

7 นาง ส้มเกล้ียง ใจเอ้ือ

8 นาง ดาวรุ่ง เปล่ียนสี

3 นาย เดือน ตุลาทอง

4 นาย จ าเนียร พิมพ์หนู

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังท่ี 8/2567

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังท่ี 8/2567

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

12 นางสาว วิไล พรมทอง 5 2863 30 1 19 8 น้ าร้อน วิเชียรบุรี เพชรบูรณ์

13 นาย วิเชียร ฉัตรรัตนศักด์ิ 7 2863 50 0 0 6 น้ าร้อน วิเชียรบุรี เพชรบูรณ์

14 นางสาว ชนม์นิภา ฉัตรรัตนศักด์ิ 18 2921 25 0 0 8 น้ าร้อน วิเชียรบุรี เพชรบูรณ์

15 นางสาว อรพิณ ฉัตรรัตนศักด์ิ 15 2921 25 0 0 8 น้ าร้อน วิเชียรบุรี เพชรบูรณ์

16 นาง สมพาล เครือขวัญ 8 3914 32 3 55 8 บ่อไทย หนองไผ่ เพชรบูรณ์

17 นาง กิรณา ฟุ้งลัดดา 5 5240II4422 14 3 93 12 บ่อรัง วิเชียรบุรี เพชรบูรณ์

18 นาง ล าใย แก้วพิลา 104 5242I4856 0 3 77 9 บ้านต้ิว หล่มสัก เพชรบูรณ์

19 นาง ศิริรัตน์ บุญศิริ 1 1574 42 1 59 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

20 นาง ชฎาภัทร์ เพชรพลานุรักษ์ 10 5140I0052 30 0 24 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์

21 นาง วาสนา ใสโสภณ 12 5240IV3258 25 0 43 10 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์

15 4069 9 1 94 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์

17 4069 5 0 0 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์

18 4069 5 0 0 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์

20 4069 15 0 0 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์

19 4069 5 0 0 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์

23 นาง สุทัศ ศรีแสง 102 5241III3086 2 2 16 3 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์

22 นาย สมมาตร มีฤทธ์ิ



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังท่ี 8/2567

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

24 นาง บัวไร เฉลยพรต 1 3N1E 14 0 55 4 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์

25 นาง สมจิตร์ ไกรอนันต์โชติ 5 81 34 0 27 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

26 นาง วันเพ็ญ น่ิมแสวงกุล 7 1122 76 0 75 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์

27 นาย เอกสิทธ์ิ ทัพโพธ์ิ 13 5141II9480 10 0 0 6 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์

28 นางสาว สุพัตรา นัยพินิจ 278 5243II4088 25 0 0 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์

29 นาง วันเพ็ญ จารุวัฒนพานิช 89 5240III1638 41 3 69 3 สามแยก วิเชียรบุรี เพชรบูรณ์

30 นาย สมมาตร มีฤทธ์ิ 28 4069 5 0 0 7 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์

31 นาง สม พูนกลาง 10 5239I4408 10 3 78 6 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์


